МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 21 ” сентября 2023 г. Москва №  3583/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год и

решением приёмной комиссии от 21.09.23, протокол № 10, приказываю:

Зачислить с 01.10.2023 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

Правового колледжа Юридического института заочной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования

поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.02 Страховое дело (по отраслям) для получения квалификации

«Специалист страхового дела» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Лукшина Мария Владиславовна 2003 4,056

2. Сафонова Маргарита Александровна 2004 4,316

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

40.02.01 Право и организация социального обеспечения для получения

квалификации «Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Авдалян Лилия Шаликоевна 2000 3,533

2. Белая Евгения Дмитриевна 2001 4,824

3. Белякова Анна Дмитриевна 2004 3,813

4. Дмитриев Борис Владимирович 1978 3,467

5. Залесова Дарья Романовна 2005 4

6. Мамихина Валерия Станиславовна 1999 4,353

7. Набойщикова Милана Юрьевна 2002 4,588

8. Никифорова Анастасия Андреевна 1999 3,846

9. Реклер Алиса Марковна 2003 4,3

10. Станиславук-Волошина Диана Олеговна 1998 3,222

11. Стрельникова Анна Александровна 2005 4,167

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

40.02.03 Право и судебное администрирование для получения квалификации

«Специалист по судебному администрированию» со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Бегимова Самира Хошимовна 2005 4,625

2. Ильина Анастасия Станиславовна 1999 4,333

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

3. Крылова Мария Денисовна 2003 4,467

4. Солдатенко Снежанна Дмитриевна 2005 4,25

5. Уткина Мария Владимировна 2005 4

6. Харламова Валерия Максимовна 2004 3,941